



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Белгород

« 26 » ИЮЛЯ 2013 г.

№ 88

О внесении изменения в постановление Губернатора Белгородской области от 07 февраля 2011 года № 14

В целях приведения нормативных правовых актов Белгородской области в соответствие с действующим законодательством **п о с т а н о в л я ю:**

Внести следующие изменения в постановление Губернатора Белгородской области от 07 февраля 2011 года № 14 «О молодежном правительстве Белгородской области»:

- пункты 4 - 6 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Определить координатором деятельности молодежного правительства Белгородской области управление молодежной политики Белгородской области.

5. Управлению молодежной политики Белгородской области (Полуянова Н.В.) создать конкурсную комиссию по формированию молодежного правительства Белгородской области из числа представителей департаментов Белгородской области.

6. Начальникам департаментов Белгородской области представить кандидатуры в состав конкурсной комиссии по формированию молодежного правительства Белгородской области»;

- абзац первый пункта 8 постановления изложить в следующей редакции:

«8. Контроль за исполнением постановления возложить на департамент внутренней и кадровой политики Белгородской области (Сергачёв В.А.)»;

- в Положение о конкурсе по формированию молодежного правительства Белгородской области (далее – Положение-1), утвержденное в пункте 2 названного постановления:

- в тексте Положения-1 слова «управление по делам молодежи» в соответствующих падежах заменить словами «управление молодежной политики» в соответствующих падежах;

- в пункте 1.3 раздела 1 Положения-1 слова «департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области»

заменить словами «департамента внутренней и кадровой политики Белгородской области»;

- в пункте 1.4 раздела 1 Положения-1 слова «на официальном сайте управления по делам молодежи Белгородской области: <http://portal-31.ru>, в областной молодежной газете «Смена», информационном агентстве Бел.Ру» заменить словами «на официальном сайте управления молодежной политики Белгородской области: <http://molodchiny.ru>»;

- в Положение о молодежном правительстве Белгородской области (далее – Положение-2), утвержденное в пункте 3 названного постановления:

- в тексте Положения-2 слова «управление по делам молодежи» в соответствующих падежах заменить словами «управление молодежной политики» в соответствующих падежах;

- в пункте 3.2 раздела 3 Положения-2 слова «три года» заменить словами «два года».

Губернатор
Белгородской области



Е. Савченко